2022年 7月吉日

お得意先様各位

株式会社クリムソン

件名： 「クリムソン アルミホイール」製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、現在の為替レートの円安、ガソリン価格の高騰、は皆様も御存知の事と思います。弊社商品におきまして

も再三にわたり生産工場からの価格改定を受けており本商品の価格改定を余儀なくされました。弊社と致しま

しても春の需要期は価格改定を避け少しでも多くのユーザー様へ供給出来る様にと努力してまいりましたが、

2022年 9月 1日より価格改定をさせて頂きます。

上記の事情をご理解頂きました上、以下に提示させて頂く『価格改定』についてご了承頂けます様、お願い申し

上げます。

敬具

記

実施時期：   2022 年 9 月 1 日受注分より

 改定価格：   輸入商品(1 ピースモデル)に限る

サイズ UP 価格（税別）

12inch \1,000up

14～15inch \2,000up

16inch \3,000up

17～18inch \4,000up

19inch \5,000up

20～22inch \7,000up

※ 詳しくは添付ファイルをご参照願います。

以上

2022年7月現在

BRAND MODEL サイズ（inch) 備考

19inch ¥5,000 UP

20inch ¥7,000 UP

18inch ¥4,000 UP

19inch ¥5,000 UP

20inch ¥7,000 UP

19inch ¥5,000 UP

20inch ¥7,000 UP

19inch ¥5,000 UP

20inch ¥7,000 UP

LUCAS FF 20/21/22inch ¥7,000 UP

BULLHORN 20/22inch ¥0 UP 在庫分（現地含む）で終了

16inch ¥3,000 UP

17inch ¥4,000 UP

20inch ¥7,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17/18inch ¥4,000 UP

VAMPIRE 16/17/18inch ¥0 UP 在庫分（現地含む）で終了

DEMON 16/17inch ¥0 UP 在庫分（現地含む）で終了

16inch ¥3,000 UP

17/18inch ¥4,000 UP

20inch ¥7,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17/18inch ¥4,000 UP

20inch ¥7,000 UP

12inch ¥1,000 UP

15inch ¥2,000 UP

15inch ¥2,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17inch ¥4,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17inch ¥4,000 UP

14/15inch ¥2,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17inch ¥4,000 UP

MINI 14/15inch ¥2,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17/18inch ¥4,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17/18inch ¥4,000 UP

16inch ¥3,000 UP

17inch ¥4,000 UP

GOOFY SPLITTER 15inch ¥2,000 UP

15inch ¥2,000 UP 一部サイズ終了

16inch ¥3,000 UP

VIERI FF

価格改定UP表（2022年9月1日受注分より）

HOKUTO Racing 零式Ｓ

D-TWIST

U-GRANDE

W-DEEPS

BARBERO

UP価格(税別定価)

CLUB LINEA

MYRTLE

MG

DEAN

CROSSCOUNTRY

CALIFORNIA

COLORADO

BEAST for K-Car

MONSTER

LYCAN

GOLEM

CASSANO FF

MALDINI FF

ROSSI FF

BEAST